



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

k projektu: **Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200,
Ústí nad Orlicí**

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001478

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Hájek, starosta

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Město Ústí nad Orlicí

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

00279676

CZ00279676

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Miroslav Ott, jednatel

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

DACH SYSTEM s.r.o.

Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45,

PSČ 77900

25367501

CZ25367501

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále také „dodatek“).



Článek 2 - Předmět změny závazku

1. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“), se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORM/1524/7/2017 na realizaci díla „Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí“. S ohledem na změny uvedené v položkovém rozpočtu změny = podrobný položkový rozpočet změny, který je nedílnou součástí tohoto dodatku došlo k zúžení předmětu plnění o položky, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu změny a rozšíření předmětu plnění o nové položky, které jsou rovněž popsány v položkovém rozpočtu změny.

Článek 3 – Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy rozsahu předmětu díla, které má vliv na cenu za dílo původní smlouvy o dílo a obchodních podmínek pro zhotovení stavby (dále také „smlouva o dílo“). Tyto změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

2. Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo, se mění dohodnutý rozsah předmětu díla původní smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 7. 2017 a upravuje se - rozšiřuje se popřípadě ponižuje se o položky, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu změny = podrobný položkový rozpočet změny, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. V souladu s § 222 odst. 6 zákona se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, která se mění následovně:

Článek 4 - Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 4 – Cena díla smlouvy o dílo č. ORM/1524/7/2017 v plném rozsahu a celková cena díla se dohodou smluvních stran mění a doplňuje na níže uvedenou celkovou cenu díla, která je vypočtena následovně:

Cena dle základní smlouvy o dílo:

Cena díla bez DPH celkem	Výše DPH	Celková cena díla vč. DPH
9 987 012,93 Kč	2 097 272,72 Kč	12 084 285,65 Kč

Cena předmětu díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) řešená v rámci tohoto dodatku č. 1 = rozšíření předmětu smlouvy dle dodatku číslo 1:



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - § 222 odst. 6 zákona	+ 85 612,06 Kč	+ 17 978,53 Kč	+ 103 590,59 Kč

Cena předmětu díla za méněpráce - řešená v rámci tohoto dodatku č. 1 = zúžení předmětu smlouvy dle dodatku číslo 1:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - § 222 odst. 6 zákona	- 102 606,54 Kč	-21 547,37 Kč	-124 153,91 Kč

Tato změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

Článek 5 - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení.
4. Tento dodatek byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 18.6.2018 pod číslem usnesení 2983/123/RM/2018.
5. Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny = podrobný položkový rozpočet změny

V Ústí nad Orlicí, dne 22-06-2018

Za objednatele:

Petr Hájek – starosta

V Olomouci, dne 24.7.2018

Za zhotovitele:

p. Miroslav Ott - jednatel

REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE (dodatek č. 1)

Kód:

Stavba:

KSO:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-55 601,67

DPH základní sazba 21,00%

Výše daně

-11 676,35

DPH snížená sazba 15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 278,02



REKAPITULACE SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
so01	SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací	-55 601,67	-67 278,02	
		-55 601,67	-67 278,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

MŠ -Snižování energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

IČ: 25367501

DIČ: CZ25367501

Poznámka:

Cena bez DPH

-55 601,67

DPH základní
snižovaná

Základ daně
-55 601,67

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

-11 676,35

0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 278,02

REKAPITULACE SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

Uchazeč:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Datum: 30.05.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

-55 601,67

-55 601,67

-39 705,05

-15 896,62

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Uchazeč:

Datum: 30.05.2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV -55 601,67

D 763 Konstrukce suché výstavby -39 705,05

208	K	76312011	D+M sokl předstěna s pom kci do hlavních chodeb pavilonu dětí, fošna 40/150 u radiátorů, ker soklik v 50mm, vč boků, povrch úprava	m ²	-48,223	804,70	-38 805,05	
-----	---	----------	--	----------------	---------	--------	------------	--

W "1np" 13,65*0,83*2

W "2np" 15,4*0,83*2

W Součet

220	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,200	4 500,00	-900,00	CS ÚRS 2015 01
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	----------------

D 766 Konstrukce truhlářské -15 896,62

276	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	-14,000	136,50	-1 911,00	CS ÚRS 2015 01
-----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

273	M	60794102	deska parapetní vnitřní s okapovým nosem 0,175 x 1 m, lamino alt. plast, barva bílá	m	-58,200	231,50	-13 473,30	
-----	---	----------	---	---	---------	--------	------------	--

W "L2" 13,65*2+30,9

281	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,172	2 970,00	-512,320	CS ÚRS 2015 01
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

55 601,67

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE (dodatek č. 1)

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 435,05

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
33 435,05
0,00

Výše daně
7 021,36
0,00

Cena s DPH

V

CZK

40 456,41

REKAPITULACE SOUPISU

VÍCEPRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

so01 SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací 33 435,05 40 456,41 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2018

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367501
DIČ: CZ25367501

Poznámka:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Cena bez DPH

33 435,05

DPH základní
snížená

Základ daně
33 435,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 021,36
0,00

Cena s DPH

V CZK

40 456,41

REKAPITULACE SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30.05.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	33 435,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 328,20
998 - Přesun hmot	283,92
PSV - Práce a dodávky PSV	15 822,93
771 - Podlahy z dlaždic	15 822,93

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

Uchazeč:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Datum: 30.05.2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

33 435,05

D HSV Práce a dodávky HSV

33 435,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 328,20

1	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	43,600	57,90	2 524,44	CS ÚRS 2015 01
			$((13,65*2)+(15,4*2))*(0,83-0,08)$		43,600			
27	K	612321141	Vápenocementová omítková štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,600	103,50	4 512,60	CS ÚRS 2015 01
			$((13,65*2)+(15,4*2))*(0,83-0,08)$		43,600			
42	K	622211011	Montáž zateplení vnitřních stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm - soklík	m2	4,650	458,00	2 129,70	CS ÚRS 2015 01
			$((13,65*2)+(15,4*2))*0,08$		4,650			
44	M	283764170	polystyren extrudovaný - 1250 x 600 x 50 mm	m2	5,115	183,70	939,63	CS ÚRS 2015 01
2	K	622211011.R	Montáž zateplení vnitřních stěn z polystyrenových desek - příplatek za vyřezání	mb	58,100	124,30	7 221,83	CS ÚRS 2015 01
			dražky pro uložení potrubí topení		58,100			
			$(13,65*2)+(15,4*2)$					

D 998 Přesun hmot

283,92

160	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,560	182,00	283,92	CS ÚRS 2015 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

15 822,93

146 92,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				15 822,93 Kč	
3	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	58,300	70,40	4 104,32	CS ÚRS 2015 01
			$((13,65*2)+(0,06*2)+(15,4*2)$		58,300			
301	M	59761201	dlaždice keramické - sokl, dle stáv	m2	5,600	645,00	3 612,00	
			$(58,3*0,08)*1,2$		5,600			
4	K	781674111	Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem - zhlaví soklíků	m	58,100	73,10	4 247,11	CS ÚRS 2015 01
			$(13,65*2)+(15,4*2)$		58,100			
301	M	59761201	dlaždice keramické - sokl zhlaví, dle stáv.	m2	3,500	645,00	2 257,50	CS ÚRS 2015 01
			$(58,1*0,05)*1,2$		3,500			
5	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	8,148	29,70	242,00	CS ÚRS 2015 01
309	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,400	3 400,00	1 360,00	CS ÚRS 2015 01

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

15 822,93

REKAPITULACE STAVBY - MÉMĚPRÁCE (dodatek č. 1)

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-47 004,87

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-47 004,87
0,00

Výše daně
-9 871,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

-56 875,89

REKAPITULACE SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

so01	SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací	-47 004,87	-56 875,89	STA
		-47 004,87	-56 875,89	

KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25367501
DIČ: CZ25367501

Uchazeč:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Poznámka:

Cena bez DPH

-47 004,87 X

DPH základní
snížená

Základ daně
-47 004,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-9 871,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

-56 875,89 X

REKAPITULACE SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snižování energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-47 004,87 ✓

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 175,00 ✓

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 175,00 ✓

713 - Izolace tepelné

-35 829,87 ✓

-35 829,87 ✓

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Uchazeč:

Datum: 30.05.2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-47 004,87	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-11 175,00	
75	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	ks	-75,00	35,10	-2 632,50	CS ÚRS 2015 01
76	M	562456500	mřížka větrací plast ozn V5 bílá se síťovinou pr 75mm, úprava proti odkapu - na stáv odvětrání střešního pláště	ks	-75,00	87,50	-6 562,50	CS ÚRS 2015 01
140	K	976072221	Vybourání kovových ventilací pl do 0,3 m2 ze zdiva cihleného	ks	-75,00	26,40	-1 980,00	CS ÚRS 2015 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

-35 829,87

D	713	Izolace tepelné						
196	M	631515001	deska minerální izolační střešní tvrzená	m2	-12,233	596,00	-7 290,87	
197	K	713191321	Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	-63,000	185,00	-11 655,00	
198	M	553664	aerátor střešní ozn Od3 pro odvětrání nové skladby střešního pláště	kus	-63,000	268,00	-16 884,00	

-35 829,87

47 004,87

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE (dodatek č. 1)

Kód: usti_ms

Stavba: MŠ -Snížení energetické náročnosti

KSO: CC-CZ: 30.5.2018
Místo: Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel: IČ: 25367501
DIČ: CZ25367501

Uchazeč: DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		52 177,01
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	52 177,01
	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK
		63 134,18

REKAPITULACE SOUPISU VÍCEPRACÍ (dodatek č. 1)

Kód: usti_ms

Stavba: MŠ - Snížení energetické náročnosti

Místo: Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Datum:

30.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
so01	SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací	52 177,01	63 134,18	
		52 177,01	63 134,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU VÍCEPRACÍ (dodatek č. 1)

Stavba:

MŠ - Snižování energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367501

DIČ: CZ25367501

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Poznámka:

Cena bez DPH

52 177,01

DPH základní
snížena

Základ daně
52 177,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 957,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

63 134,18

REKAPITULACE SOUPLISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snížení energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 177,01

PSV - Práce a dodávky PSV

52 177,01

713 - Izolace tepelné

36 185,21

751 - Vzduchotechnika

15 991,80

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

MŠ - Snižování energetické náročnosti

Objekt:

so01 - SO 01 - HP+DP - Soupis předpokládaných prací

Místo:

Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Zadavatel:

DACH SYSTEM s.r.o., Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 220/45, PSČ 77900

Uchazeč:

Datum: 30.05.2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 177,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

52 177,01

D	713		izolace tepelné	m3	12,233	2 958,00	36 185,21	
196	M	631515001	deska minerální izolační střešní tvrzená				36 185,21	

36 185,21

D 751

Vzduchotechnika

15 991,80

15	K	751.R.008	Montáž regulační klapky těsné 200x200 ovl.SM	ks	4,000	188,10	752,40	
16	M	429.R.008	Regulační klapka těsná 200x200 ovl.SM včetně servopohonu 230V	ks	4,000	3 198,80	12 795,20	
51	K	751.R.026	Montáž regulační klapky těsné 355x200 ovl.SM	ks	2,000	220,00	440,00	
52	M	429.R.026	Regulační klapka těsná 355x200 ovl.SM servopohon - dodávka M+R	ks	2,000	1 002,10	2 004,20	

52 177,01

